АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2018

                         г. Енисейск                                           № 409-р

1. В целях обеспечения эффективного осуществления муниципального надзора за безопасностью гидротехнических сооружений на территории Енисейского района, создать рабочую группу по проверке сооружения «Берегоукрепительное сооружение р.Кемь», расположенного по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с.Озерное, 100м. на запад от ул.Новая, 10, для осуществления муниципального надзора согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков
                Приложение
                                                  к Распоряжению администрации
                             Енисейского района

                                 от 27.07.2018 №409-р
СОСТАВ

рабочей группы по проверке сооружения «Берегоукрепительное сооружение р.Кемь», расположенного по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с.Озерное, 100м. на запад от ул.Новая, 10, для осуществлению муниципального надзора
	Губанов Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района; председатель рабочей группы

	Козулина Светлана Викторовна
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», секретарь рабочей группы

	Подъявилова Марина Александровна

	- муниципальный инспектор

	Панова Ирина Александровна
	- начальник отдела транспорта, связи и природопользования

	Бурдеев Владимир Валентинович
	- руководитель  МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»

	Бачин Николай Николаевич
	- главный специалист экспертно-правового  отдела

	Зубарева Ольга Владимировна

	-глава Озерновского сельсовета Енисейского района